
             Vigencia desde Alto Biobio Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco Bulnes Bulnes Cabrero Cañete Cañete

01 de julio de 2019 PANGUE 13.2 ANGOL 13.2 LOS SAUCES 023 NAHUELBUTA 023 ABANICO 154 CARAMPANGUE 13.2 CURANILAHUE 13.2 CABRERO 023 CHOLGUAN STS 13.8 CABRERO 023 CANETE 023 LOS SAUCES 023

Peaje Distribución BT

Cargo Fijo Mensual 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

Cargo por Energía 5,420 10,999 10,999 10,999 8,944 10,366 10,366 10,999 10,999 9,892 10,999 10,999

Cargo por Demanda Máxima de Potencia 

Suministrada en su Componente de Distribución
8.375,334 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378

Cargo por compras de potencia 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

Cargo por demanda Máxima de Potencia Leída en 

horas de punta, en su Componente de Distribución
23.558,810 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676

Peaje Distribución AT

Cargo Fijo Mensual 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

Cargo por Energía 2,069 4,201 4,201 4,201 3,415 3,958 3,958 4,201 4,201 3,777 4,201 4,201

Cargo por Demanda Máxima de Potencia 

Suministrada en su Componente de Distribución
6.378,035 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930

Cargo por Compras de Potencia 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

Cargo por Demanda Máxima de Potencia Leída en 

Horas de Punta en su Componente de Distribución
7.322,928 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.
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TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.

      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016 y 5T de 2018, D.S. Nº 4T de 2018 y D.S. Nº  7T de 2019 todos del Ministerio de Energía; teniendo presente lo establecido en las Resoluciones 

Nº 379, Nº 388 y Nº 650 de 2019 de la  CNE y Of. Circular Nº 15699 de la SEC, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que a contar del 01 de julio de 2019 inclusive, las tarifas de Peajes de 

Distribución serán los valores que a continuación se indican.



Cañete Carahue Carahue Carahue Chillan Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel Cunco Cunco

TRES PINOS 13.2 CANETE 023 IMPERIAL 023 PITRUFQUEN 13.2 CABRERO 023 IMPERIAL 023 LICANCO 023 ANGOL 13.2 COLLIPULLI 13.2 CANETE 023 LOS SAUCES 023 CORONEL 13.2 ENACAR 13.8 SAN PEDRO CGET 015 LICANCO 023 PITRUFQUEN 13.2

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,366 10,366 10,999 10,999 8,267 8,267 8,267 10,999 10,999

5.706,378 6.522,329 6.522,329 6.522,329 5.167,413 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 4.020,195 4.020,195 4.020,195 5.706,378 5.706,378

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

20.916,676 21.694,089 21.694,089 21.694,089 20.977,568 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 19.072,336 19.072,336 19.072,336 20.916,676 20.916,676

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 3,958 3,958 4,201 4,201 3,157 3,157 3,157 4,201 4,201

6.428,930 6.400,378 6.400,378 6.400,378 6.693,752 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.386,103 6.386,103 6.386,103 6.428,930 6.428,930

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.381,363 7.348,583 7.348,583 7.348,583 7.685,419 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.332,192 7.332,192 7.332,192 7.381,363 7.381,363



Curacautin Curacautin Curanilahue Curanilahue Curanilahue Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire Freire Freire

COLLIPULLI 13.2 CURACAUTIN 13.2 CARAMPANGUE 13.2 CURANILAHUE 13.2 LAJA 13.8 TRES PINOS 13.2 CHOLGUAN STS 13.8 ANGOL 13.2 COLLIPULLI 13.2 TRAIGUEN 13.2 VICTORIA 13.2 CABRERO 023 IMPERIAL 023 LICANCO 023 PITRUFQUEN 13.2

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999

5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 8.375,334 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 6.087,005 8.472,674 8.472,674 8.472,674

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 23.558,810 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 21.278,540 23.791,407 23.791,407 23.791,407

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201

6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.378,035 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.415,275 6.434,516 6.434,516 6.434,516

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.322,928 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.365,686 7.387,777 7.387,777 7.387,777



Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lebu Lonquimay Los Alamos Los Alamos Los Alamos

IMPERIAL 023 LAUTARO 13.2 LICANCO 023 TRAIGUEN 13.2 GORBEA 023 PITRUFQUEN 13.2 CABRERO 023 LAJA 13.8 LAUTARO 13.2 PILLANLELBUN 023 LEBU 13.2 TRES PINOS 13.2 CURACAUTIN 13.2 CANETE 023 LEBU 13.2 TRES PINOS 13.2

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,366 10,366 10,366 10,366 10,366 8,944 10,999 10,999 10,999

8.472,674 8.472,674 8.472,674 8.472,674 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.746,044 5.746,044 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

23.791,407 23.791,407 23.791,407 23.791,407 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 21.062,072 21.062,072 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 3,958 3,958 3,958 3,958 3,958 3,415 4,201 4,201 4,201

6.434,516 6.434,516 6.434,516 6.434,516 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.473,618 6.473,618 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.387,777 7.387,777 7.387,777 7.387,777 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.432,672 7.432,672 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363



Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota Lota Lumaco Lumaco Lumaco

ABANICO 154 CABRERO 023 DUQUECO 023 LAJA 13.8 LOS ANGELES 015 NEGRETE 13.8 PICOLTUE 023 ANGOL 13.2 LOS SAUCES 023 TRAIGUEN 13.2 CARAMPANGUE 13.2 ENACAR 13.8 LOTA 13.8 CANETE 023 IMPERIAL 023 LOS SAUCES 023

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999

5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.706,378 5.706,378 5.706,378 3.861,811 3.861,811 3.861,811 5.706,378 5.706,378 5.706,378

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

21.062,072 21.062,072 21.062,072 21.062,072 21.062,072 21.062,072 21.062,072 20.916,676 20.916,676 20.916,676 18.978,065 18.978,065 18.978,065 20.916,676 20.916,676 20.916,676

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201

6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.415,896 6.415,896 6.415,896 6.428,930 6.428,930 6.428,930

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.366,399 7.366,399 7.366,399 7.381,363 7.381,363 7.381,363



Lumaco Melipeuco Mulchen Mulchen Mulchen Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Nueva Imperial Nueva Imperial Nueva Imperial
Padre Las 

Casas
Padre Las Casas Pemuco

TRAIGUEN 13.2 LICANCO 023 COLLIPULLI 13.2 NEGRETE 13.8 PICOLTUE 023 LAJA 13.8 LOS SAUCES 023 NEGRETE 13.8 NEGRETE 13.8 IMPERIAL 023 LICANCO 023 PITRUFQUEN 13.2 LICANCO 023 PILLANLELBUN 023 CABRERO 023

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 9,892 10,999 10,999 10,999 10,366 10,366 10,366 10,366 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999

5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.746,044 5.746,044 8.897,642

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 21.062,072 21.062,072 24.146,961

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 3,777 4,201 4,201 4,201 3,958 3,958 3,958 3,958 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201

6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.473,618 6.473,618 6.398,517

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.432,672 7.432,672 7.346,445



Pemuco Perquenco Perquenco Pinto Pitrufquen Pucon Puren Puren Quilaco Quilaco Quilaco Quilleco Quilleco Quillon

CHOLGUAN STS 13.8 LAUTARO 13.2 VICTORIA 13.2 CHOLGUAN STS 13.8 PITRUFQUEN 13.2 PITRUFQUEN 13.2 LOS SAUCES 023 TRAIGUEN 13.2 PANGUE 13.2 PICOLTUE 023 SANTA BARBARA 023 ABANICO 154 CHOLGUAN STS 13.8 CABRERO 023

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 5,420 5,420 5,420 9,892 9,892 10,999

8.897,642 8.472,674 8.472,674 5.706,378 5.746,044 5.167,413 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 8.897,642

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

24.146,961 23.791,407 23.791,407 20.916,676 21.062,072 20.977,568 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 24.146,961

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 2,069 2,069 2,069 3,777 3,777 4,201

6.398,517 6.434,516 6.434,516 6.428,930 6.473,618 6.693,752 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.398,517

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.346,445 7.387,777 7.387,777 7.381,363 7.432,672 7.685,419 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.346,445



Ranquil Renaico Renaico Renaico Renaico Saavedra Saavedra San Ignacio San Rosendo San Rosendo Santa Barbara Santa Barbara Santa Barbara Santa Barbara

CABRERO 023 ANGOL 13.2 COLLIPULLI 13.2 NAHUELBUTA 023 NEGRETE 13.8 IMPERIAL 023 PITRUFQUEN 13.2 CHOLGUAN STS 13.8 CABRERO 023 LAJA 13.8 ABANICO 154 PANGUE 13.2 PICOLTUE 023 SANTA BARBARA 023

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

9,892 9,892 9,892 9,892 9,892 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 8,944 8,944 8,944 8,944

5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 8.375,334 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 23.558,810 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

3,777 3,777 3,777 3,777 3,777 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 3,415 3,415 3,415 3,415

6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.378,035 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.322,928 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363



Santa Juana Temuco Temuco Temuco Temuco
Teodoro 
Schmidt

Teodoro Schmidt Tirua Tirua Tirua Tolten Tome Traiguen Traiguen Traiguen Traiguen

LAJA 13.8 IMPERIAL 023 LAUTARO 13.2 LICANCO 023 PILLANLELBUN 023 IMPERIAL 023 PITRUFQUEN 13.2 CANETE 023 IMPERIAL 023 LOS SAUCES 023 PITRUFQUEN 13.2 CABRERO 023 IMPERIAL 023 LAUTARO 13.2 LOS SAUCES 023 TRAIGUEN 13.2

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999

5.706,378 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.746,044 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 8.472,674 8.472,674 8.472,674 8.472,674

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

20.916,676 21.062,072 21.062,072 21.062,072 21.062,072 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 23.791,407 23.791,407 23.791,407 23.791,407

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201

6.428,930 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.473,618 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.434,516 6.434,516 6.434,516 6.434,516

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.381,363 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.432,672 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.387,777 7.387,777 7.387,777 7.387,777



Traiguen Tucapel Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcun Vilcun Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay

VICTORIA 13.2 CHOLGUAN STS 13.8 COLLIPULLI 13.2 LAUTARO 13.2 TRAIGUEN 13.2 VICTORIA 13.2 LAUTARO 13.2 PILLANLELBUN 023 PITRUFQUEN 13.2 VILLARICA 023 CABRERO 023 LAJA 13.8 CHARRUA 13.2 CHOLGUAN STS 13.8

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

10,999 9,892 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,999 10,366 10,366

8.472,674 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378 8.472,674 8.472,674 5.719,050 5.719,050 5.706,378 5.706,378 5.706,378 5.706,378

636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142 636,142

23.791,407 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676 23.791,407 23.791,407 20.963,122 20.963,122 20.916,676 20.916,676 20.916,676 20.916,676

2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707 2.389,707

4,201 3,777 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 4,201 3,958 3,958

6.434,516 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.434,516 6.434,516 6.443,205 6.443,205 6.428,930 6.428,930 6.428,930 6.428,930

275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647 275,647

7.387,777 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.387,777 7.387,777 7.397,754 7.397,754 7.381,363 7.381,363 7.381,363 7.381,363


